ООО «Clubtk.ru»
Директору
ИНН 1213141516
ООО «Общество»
КПП 111111111
Иванову И.И.
ОГРН 1234567891011
123456, г.Город,
123456, Санкт-Петербург, улица Правды,1
ул. Булочная, д.5

Исх. № 1/21 от 20.01.2021
Уважаемый Иван Иванович!
Благодарим за проявленный к нашей компании интерес. На Ваше предложение от 11.01.2021 исх. № 11 о сотрудничестве вынуждены ответить отказом, так как ООО «Clubtk.ru» не специализируется на услугах по аренде недвижимости.
С уважением,

генеральный директор                   Воронов                                Воронов Андрей Викторович